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Gdańsk, dnia 11.01.2023 r.
Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji – 1/2023/TP
Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia i udziela odpowiedzi na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2020).
Pytanie 1
Pakiet nr 16 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści jednoświatłowy system do wielokrotnego odsysania w układzie zamkniętym, z możliwością przepłukania cewnika w komorze płuczącej?

Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 2 

Pakiet nr 16 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści długość dla intubacji 60 cm?
Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 3

Czy Zamawiający w Pakiecie 11 w pozycji 3 dopuści rurkę tracheostomijną w rozmiarach: od 6,0 do 10,0 mm (co 1 mm) oraz 7,5 i 8,5 mm; spełniającą pozostałe wymagania SWZ.
Odpowiedź na pytanie 3: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 4
Czy Zamawiający w Pakiecie 11 w pozycji 4 dopuści rurkę tracheostomijną ze standardowym mankietem niskociśnieniowym; spełniającą pozostałe wymagania SWZ.
Odpowiedź na pytanie 4: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 5

Pakiet 5 testy: Prosimy o dopuszczenie testów w opakowaniach a`50 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości na 60 opakowań a`50 sztuk. 
Odpowiedź na pytanie 5: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 6

Pakiet 1, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści dren do zestawu o długości 150cm?
Odpowiedź na pytanie 6: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 7

Pakiet 1, pozycja 4-5

Czy Zamawiający dopuści sondę nosowo-żołądkową do karmienia wykonaną z wysokiej jakości medycznego PCV o długości 50cm?
Odpowiedź na pytanie 7: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 8

Pakiet 1, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści sondę nosowo-żołądkową do karmienia w rozmiarze CH6?
Odpowiedź na pytanie 8: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 9

Pakiet 1, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści zbiornik do wydzieliny  drzewa oskrzelowego i poj. 40ml ze skalą co 1ml?

Odpowiedź na pytanie 9: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na warunkowe złożenie oferty na pozycje 1-4 w Pakiecie 2, bez gwarancji realizacji tego asortymentu, ze względu na wygaszanie produkcji produktów zawartych w opisie? Ewentualnie prosimy o wydzielenie do odrębnego pakietu pozycji 5-10.

Odpowiedź na pytanie 10: Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na złożenie oferty na pozycje 1-4 w Pakiecie 2, bez gwarancji realizacji tego asortymentu przez Wykonawcę, ze względu na wygaszanie produkcji produktów zawartych w opisie. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 11

Dotyczy pakietu 16

Prosimy o dopuszczenie systemów do wielokrotnego odsysania w układzie zamkniętym do rurek tracheostomijnych i intubacyjnych o rozmiarach 14F i 16F / 54 cm oraz 14F i 16F / 30,5 cm, spełniających pozostałe wymogi SWZ .

Odpowiedź na pytanie 11: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 12

Pakiet nr 8 Elektrody SDN, poz.1

Czy Zamawiający dopuszcza elektrody igłowe do pomiarów sygnałów elektrofizjologicznych oraz stymulacji tkanek mięśniowych i nerwowych o parametrach: długość igły 20mm, długość przewodu 1,5m, z płaskim atraumatycznym uchwytem, wtyczka typu touchproof, przewód: czerwono/czarny, jedno opakowanie zawiera 10 sterylnych par?
Odpowiedź na pytanie 12: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 13
Pakiet nr 8 Elektrody SDN, poz. 2

Czy Zamawiający dopuszcza 3 podskórne elektrody igłowe do pomiarów sygnałów elektrofizjologicznych oraz stymulacji tkanek mięśniowych i nerwowych o parametrach: długość igły 15 mm, długość przewodu 1,5 m z płaskim atraumatycznym uchwytem, wtyczka typu touchproof, przewód: czerwono/czarny/ zielony, jedno opakowanie zawiera 10 sterylnych elektrod?
Odpowiedź na pytanie 13: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 14

Pakiet 1, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści dren do zestawu o długości 150cm?
Odpowiedź na pytanie 14: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 15

Pakiet 1, pozycja 4-5

Czy Zamawiający dopuści sondę nosowo-żołądkową do karmienia wykonaną z wysokiej jakości medycznego PCV?
Odpowiedź na pytanie 15: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 16

Pakiet 1, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści sondę nosowo-żołądkową do karmienia w rozmiarze CH6?
Odpowiedź na pytanie 16: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 17

Pakiet 1, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści zbiornik do wydzieliny  drzewa oskrzelowego i poj. 40ml ze skalą co 1ml?
Odpowiedź na pytanie 17: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 18
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 3 pozycja 1: Worek urostomijny, jednoczęściowy przezroczysty, foliowy, od strony skóry z okleiną zabezpieczającą przed odparzeniem, wewnątrz zastawka zabezpieczająca przed retencją moczu, możliwość opróżnienia worka bez potrzeby odklejania, zaworek do odpuszczania z możliwością podłączenia worka do zbiórki moczu BEZ DODATKOWYCH ŁĄCZNIKÓW, część klejąca do skóry integralna  z workiem mająca  właściwości gojenia z tworzywa hydrokoloidowego DO DOCIĘCIA W ZAKRESIE 13-60 MM?
Odpowiedź na pytanie 18: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 19
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 3 pozycja 2: Worek stomijny przezroczysty, jednoczęściowy z filtrem, część klejąca integralna z workiem, worek otwarty, odpuszczany, system zapinania zamocowany na stałe. Worek zabezpieczony fizeliną od strony ciała.  Możliwość przycięcia części klejącej do wielkości stomii. Rozmiar do docięcia 13-60-80mm - w przylepcu oprócz hydrokoloidów naturalny miód Manka klasy medycznej. Część przylepna worka posiadająca właściwości ochronne i gojące skóry zaopatrzony w filtr.
Odpowiedź na pytanie 19: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 20
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 3 pozycja 3: Płytka do worków urostomijnych, wykonana z materiału hydrokoloidoiowego Hyperflex, dzięki czemu posiada doskonałe właściwości gojące i ochronne, nie powoduje alergii ani odparzeń.  Rozmiar 45 mm/13-40 mm; XA2F513 (55 mm/13-50 mm)

Odpowiedź na pytanie 20: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 21
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 3 pozycja 4: Worek urostomijny z przezroczystej folii, dwuczęściowy, posiadający kranik umożliwiający zamocowanie worka do zbiórki moczu, posiadający wewnętrze antyzwrotne zastawki, pozwalający na opróżnienie zawartości bez konieczności odpinania go od płytki. Rozmiar 45 mm / 55 mm. Kompatybilne z pozycją 3.

Odpowiedź na pytanie 21: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 22
Pytanie do pozycji 5 w pakiecie 3: Jakiej łącznej gramatury pasty oczekuje Zamawiający i ile tub pasty należy zaoferować w przypadku ekonomicznego opakowania 100g?

Odpowiedź na pytanie 22: Zamawiający informuje, iż oczekuje 100g. Zamawiający dopuszcza pakowane pojedynczo tak by można było zamówić 1 szt. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 23
Zwracamy się z prośbą o wykreślenie w Pakiecie  nr 1  pozycji 1 z powodu zakończenia produkcji drenów przez producenta.
Odpowiedź na pytanie 23: Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na złożenie oferty na pozycję 1 w Pakiecie 1, bez gwarancji realizacji tego asortymentu przez Wykonawcę, ze względu na zakończenie produkcji w/w drenów. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
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